
UCHWAŁA NR XVIII/120/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/191/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 lutego 2013 roku w 
sprawie utworzenia Świetlicy Socjoterapeutycznej w Sompolnie

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015r., poz. 1286; ze zm.), art. 18 ust. 2 i art. 176 pkt 3 lit. c/ ustawy z 
dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332; ze zm.) 
oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XXV/191/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia  15 lutego 2013 roku w 
sprawie utworzenia Świetlicy Socjoterapeutycznej w Sompolnie –  w ten sposób, że w załączniku nr 1 
stanowiącym Statut Świetlicy Socjoterapeutycznej –  § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Działalność Świetlicy finansowana jest z dotacji budżetowych, których źródłem są m.in. opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/120/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/191/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 lutego 2013 roku 
w sprawie utworzenia Świetlicy Socjoterapeutycznej w Sompolnie

Rada Miejska w Sompolnie utworzyła placówkę, której celem jest wsparcie dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 
zagrożonych niedostosowaniem społecznym, z terenu Gminy Sompolno.

Niniejszą Uchwałą Rada Miejska dokonała częściowej zmiany Statutu Świetlicy Socjoterapeutycznej w 
zakresie odnoszącym się do źródeł finansowania jednostki.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




